comprovaç.ão da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia c/ou 
selo 

Und 50.000 RS 0.90 RS 45 000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO RS 910.960.00 

novecentos e dez ntll novecentos e sessenta reais 

4.1. O valor total registrado para os itens, conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00042/2024 - 
PMBEX, é de RS 910.960,00 (NOVECENTOS E DEZ MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). Este valor 
é mantido inalterado com a presente prorrogação de prazo. 

IIII1~11~~0~oi4Dieõ 

5.1. Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições da ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS N° 00042/2024 - PMBEX que não foram expressamente modificadas ou que não conflitam com as

[...]

PREGÃO ELETRONICO N° 0022/2025 
CON TRATO N°0164/2025 
141.11 TO AQUISIÇÃO MATERIAIS NIÚDICOS PARAAT1;NDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 

S:111DE DO MUNICIPIO Dr 110.1 VI VI IRA - P13. 
\'1.\( I. DOR: PHARMAPLUS LTDA. CNI,J. II3.81 7.0.43;0001.52. 
V.11_01( RS 33.815.00 (Trinta e Três Mil Oitocentos e Quinze Reais; 
VIGÊNCIA IX) CONTRATO: 12 meses 
DATA DA ASSNATUR A, 09 de dezembro de 2025 

EXTRATO DE CONTRAI() 
PREGÃO ELETRONICO N°0022/2025 

* RATO N°0(67/2025 
O: AQUISIÇÃO MATERIAIS MEDICOS PARA:ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 

1.) . ACIDE DO MUNICIPIO DE BOA VENTURA - P13. 
VENCEDOR: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA. CNPJ: 23.829.139 lairil-09 
A'ALOR RS 51.000.00 (Cinquenta e Um Mil Reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRONICO N°0022/2025 
CONTRATO N°0162/2025 
OBJETO:AQUISIÇÃO NIATERIAIS MÉDIO PARA ATENDER AS 1)1AI 1ND \S SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE BOA VEN.11 RA - PB. 
VENCEDOR: ERIMAR INDUSTRIA E COMI: RCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. CNPJ: 
• ' 463.608/0001-79. 

. 1.0k R$ 29,770(111 (Vinte e Nove Mil Setecentos e setenta Reais) 
VI(IÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses 
DATA DA ASSIN.ATURA. 09 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRONICO N°0022/2025 
CONTRATO N°0(60/2025 
40E70. AQI JISIÇÃO mATF RI AIS mÉrneos PAR A ATENDI. R AS DF MA N.D.AS DA SECRETARIA 

mUNIt 11,10 Dr ROA VINTUR - PI1.